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Sjarmerende enebolig  
med stor tomt, garasje og  

rikelig med  
biloppstillingsplass

Otervegen 9 er en familievennlig enebolig i Nannestad med kort vei til  
både skoler, barnehager og fine turområder – perfekt for familier som  

ønsker trygghet og nærhet til det meste. Boligen har en romslig og  
solrik tomt med fine uteplasser, frodig hage og gode solforhold som  

innbyr til lek, hagearbeid og avslapning.

I hovedetasjen finner du stue, kjøkken, entré og bad – en  
gjennomtenkt og funksjonell planløsning med gode lysforhold og  
koselige detaljer. I andre etasje er det to soverom samt et innredet  

rom som tidligere har vært brukt både som soverom og bad. Kjelleren  
har rikelig med bodplass og praktiske oppbevaringsmuligheter.

Eiendommen har både garasje og rikelig med biloppstillingsplass –  
ideelt for barnefamilier og deg som ønsker god plass og fleksible  

løsninger både inne og ute

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 460 100,‑
Selger:	 Amalie Constanse Waage
	 Jørgen Kjærvik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/   BRA Total	  195/   228 kvm
Tomtstr.:	 1040.5 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 27, bnr. 51
Oppdragsnr.:	 1205250101

Line Stuve
Eiendomsmegler

Mobil	 482 42 798
E‑post	 line.stuve@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 195 m²
BRA ‑ e: 33 m²
BRA totalt: 228 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 84 m² Entré, Stue, Spisestue, Kjøkken, Bad, Gang, Trapperom
BRA‑i: 65 m² Bod, Bod 2, Bod 3

2. etasje
BRA‑i: 46 m² Soverom, Soverom 2, Gang, Uinnredet rom (tidligere soverom og bad)

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 33 m² Garasje

Ikke målbare arealer
ALH (Ikke måleverdig areal) 2. etasje: 28
GUA (Gulvareal) 2. etasje 74

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i gang. Etasjeplan med skråtak.
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,44 meter i stue.
Kjeller: Innvendig romhøyde på opptil 1,90 til 2,05 meter i kjeller.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1040.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Stor, flat tomt med grøntareal, hekk og rikelig med biloppstillingsplass. Følgende er  
tinglyst som en rettighet for naboeiendommen: Servitutt gjelder avtale om utvidelse av  
tomt 27/  51 (Otervegen 9) Rettighet for 27/  64 (Otervegen 7) om å vederlagsfritt få 100  
kvm av tomten til 27/  51 (Otervegen 9). Grense iht. kart i servitutt vedlagt i  
salgsoppgave. Mottaker av tomt bærer alle kostnader for tinglysning og oppmåling av  
utvidet tomt. Dette betyr at Otervegen 7, nabo, kan få 100 kvm av tomten til denne  
eiendommen, Otervegen 9, vederlagsfritt. 
Eier opplyser at Nannestad kommune skal legge ny vannledning ved thujahekk mot  
nabo. Thujahekken må da graves opp og blir ikke erstattet da den er for lav. Thujahekk  
er ikke plassert helt riktig på tomtegrense.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig og familievennlig område i Nannestad, omgitt av flotte  
naturområder som innbyr til både friluftsliv og lek for barna. Her har du kort  
gangavstand til både barneskole, ungdomsskole og videregående skole, noe som gjør  
hverdagen enklere for familier i alle aldre. Området har også flere barnehager,  
lekeplasser og idrettsanlegg, noe som bidrar til et trygt og aktivt nærmiljø.

Samtidig er beliggenheten godt tilrettelagt for pendling og reiser, med kort avstand til  
bussforbindelser og kollektivknutepunkter. Dette gir enkel tilgang til både Oslo og  
Gardermoen, med hyppige avganger for både arbeidspendling og fritidsaktiviteter.

Nærområdet byr på en harmonisk balanse mellom landlig idyll og gode  
kommunikasjonsmuligheter, med nærhet til dagligvarebutikker, servicetilbud og  
rekreasjonsområder.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under fellesvisning.
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